Marem unicum *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

✓ 6. B. SIGNATUS. n.

Abdominis medio pedibusque rufis, coxis et trochanteribus anterioribus flavis; facie et thorace flavomaculatis. f.

Statura et proportio partium feminae B. sulcatoris, n. 4; segmento primo autem paulo latiore et areola differt.

Longitudo 2—2½ linearum. Caput ore et macula faciali flavis. Antennae ferrugineae aut rufae, articulis 1 et 2 nigris. Thorax linea ante alas, lineola infra alas, initioque suturae lateralis inter prothoracem et metathoracem, flavis. Alae hyalinae irideae; stigmate et radio stramineis, squamula et radice albis; areola triangulari irregulari sessili. Pedes dilute-rufi, coxis et trochanteribus anterioribus flavis. Abdomen segmento 1 nigro, vel margine summo rufo; 2 et 3 rufis, interdum macula dorsali fusca; 4 et 5 rufis, dorso nigro; sequentibus nigris. Aculeus vix subexsertus.

Duo individua *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

Varietas:

1. *Scutello et metathorace rubro-maculatis.* f.— *Longitudo 2⅔ linearum. Metathorax maculis duabus rotundis rubricosis. Scutellum apice rubricoso. Abdomen segmento 1 apice et lateribus rufis; 2 et 3 rufis; 4 lateribus rufis.* — Caetera exakte sicut in genuinis.

Unicam feminam *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

✓ 7. B. CINCTUS. n.

Segmentis intermediis flavomarginatis; pedibus rufis, trochanteribus et coxis flavis, tarsis posticis nigris; apice scutelli, picturis thoracis, facie et articulo primo antennarum flavis. m.

Statura et proportio partium speciei sequentis, sed abdomine breviore et latiore.

Longitudo 2—2½ linearum. Caput ore facie et genis flavis. *Antennae* articulo 1 subtus flavo. *Thorax* collo, linea lata ante alas, suturisque lateralibus, flavis. *Scutellum* macula apicali, maijore minoreve, flava. *Alae* hyalinae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula flavis. *Pedes* rufo-fulvi, trochanteribus et coxis flavis; postici coxarum basi tarsis et tibiarum apice summo nigris. *Abdomen* capite thoraceque paulo longius, thorace vix paulo angustius, subdepressum; segmentis 1 et 2 aciculatis opacis, sequentibus sensim laevioribus et nitidioribus; 2—4 margine, 5 angulis apicalibus, flavis. *Stylus* analis subexsertus cylindricus.

Unum individuum cepi, die 3 Septembris, in umbellatis prope Reinerz, alterum Manger cepit circa Warmbrunn.

8. B. EXSULTANS. n.

Segmentis intermediis albido-testaceo-marginali-
natis; pedibus rufis, coxis et trochanteri-
bus flavis, tarsis posticis et apice tibiarum
posticarum fuscis; scutello, pectore, picturis
thoracis, facie et latere infero antennarum,
flavis; areola nulla. m.

Longitudo 2—3 $\frac{1}{4}$ linearum. *Caput* facie ge-
nis oreque flavis. *Antennae* filiformes, corpore
paulo breviores, subtus flavae. *Thorax* gibbus;
linea seu macula ante alas, altera minore infra alas,
picturis majoribus minoribusve laterum et pecto-
ris, plerumque lineola transversali sub scutello,
flavis. *Scutellum* flavum. *Alae* mediocres hyalinae,
stigmate et radio fuscis aut piceis, radice et
squamula flavis. *Pedes* graciles, dilute-fulvi, coxis
et trochanteribus pallide-flavis; postici tarsis et
tibiarum apice fuscis aut subfusciscentibus. *Abdo-
men* capite thoraceque paulo longius, thoracis lati-
tudine aut paulo angustius, subfusiforme, segmen-
tis 2 et 3 quadratis; segmento 1 aciculato scabro
aut subscabriculo; 2 subscabriculo et 3 margine
albo aut testaceo-rufo; interdum quoque 4 et 5
albidomarginatis.

Unum individuum cepit *Roentgen*, mense Iunii,
in *Hercynia*; quaedam alia, in *Etruria*, *Regione
Pedemontana* et prope *Netley* lecta, ad me trans-
missa sunt. Italica ab omnibus reliquis, etiam

a varietatibus, coxis posticis fulvis se distinguunt; *netleyanum* unicum est segmentis 4 et 5 albo-marginatis.

Varietates:

1. *Segmento 2 albomarginato, margine medio subinterrupto; sequentibus omnibus angulis apicalibus albis.* — Caetera mari genuino minimo respondent.

Unum cepi, die 26 Septembris, in fruteto prope *Trajectum ad Viadrum.*

2. *Segmentis omnibus albido- aut testaceo-marginatis.* m. — Caetera sicut in mari genuino.

Duo individua *Manger* cepit circa *Warmbrunn.*

3. *Segmentis 2 et 3 rufomarginatis, 3 basi flava.* m. — *Thorax* colore flavo pectoris obsoletiore. *Abdomen*: thorace angustius, lineare, segmentis 2 et 3 latitudine longioribus. — Caetera sicut in maribus genuinis.

Unum individuum cepi circa *Gottingam.*

Synonyma:

Ichn. laetatorius var. *Gravenh.* *Uebers.*, n. 3759.

Nota:

Inter varietates hujus speciei, picturis abdominis tam variabilis, forsitan quoque notandi sunt: *Ichn. quadricinctus* Schrank Berchtesgad, n. 89,

abdomine nigro, segmentis 2—5 flavomarginatis; et *Ichn. dimidiatus* Schrank Boica, n. 2109, ab domine nigro, punctis duobus segmenti tertii flavis; reliquis notis cum nostro *exultante* bene convenientes.

9. B. STRIGATOR.

Segmentis intermediis basi albidis; pedibus fulvis, trochanteribus et coxis flavis; tibiis posticis albidis, apice fuscis, tarsis posticis fuscis; scutelli lateribus, pectore, thoracis picturis, facieque, flavis; areola triangulari. m.

Statura et proportio partium speciei antecedentis individuorum crassitudine corporis mediocri; sed areola differt.